
 Zawody lekkoatletyczne - kierunek ME w Berlinie 
 WARSZAWA (AWF), 14.07.2018 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów mężczyzn 

 FINAŁ +0.4 20:02 

 1 ZACZEK Artur 28.02.1989 OŚ AZS Poznań WP 10.56      
 2 SAKCHAI Laomool 01.01.1997 THAILAND 10.70  PB    
 3 MICHALSKI Mateusz 29.08.1987 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 10.90      
 4 KRITSADA Namsuwan 01.01.1994 THAILAND 11.07      
 5 PAWELCZYK Maciej 01.01.2001 WLKS Wrocław DS 11.26  PB    
 6 KAMIŃSKI Michał 30.08.1999 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 11.40      
 ŁAWRUSZKO Michał 04.09.1996 AZS UMCS Lublin LU DNF      

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 +0.4 18:45 

 1 ZACZEK Artur 28.02.1989 OŚ AZS Poznań WP 10.60 q     
 2 KRITSADA Namsuwan 01.01.1994 THAILAND 10.70 q     
 3 SAKCHAI Laomool 01.01.1997 THAILAND 10.77 q     
 4 CHAYUT Khongrprasit 01.01.1999 THAILAND 10.87      
 5 JARAN Sathoengram 01.01.1993 THAILAND 10.90      
 6 MICHALSKI Mateusz 29.08.1987 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 10.97 q     
 7 PAWELCZYK Maciej 01.01.2001 WLKS Wrocław DS 11.31 q     

 Bieg 2/ 2 +0.4 18:48 

 1 ŁAWRUSZKO Michał 04.09.1996 AZS UMCS Lublin LU 11.10 q PB    
 2 KAMIŃSKI Michał 30.08.1999 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 11.31 q PB    

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 +0.5 20:38 

 1 ABRAMOWSKI Rafał 23.02.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 21.85      
 2 MICHALSKI Mateusz 29.08.1987 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 21.89      
 3 WYLĘGA Nikodem 03.06.1998 LKS Orkan Ostrzeszów WP 22.56      
 4 KAMIŃSKI Michał 30.08.1999 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 23.25      
 5 WIESIOŁEK Kacper 14.12.1996 KS AZS UWM Olsztyn WN 23.75      

300 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   19:32 

 1 KOZŁOWSKI Kacper 07.12.1986 KS AZS UWM Olsztyn WN 33.64      
 2 DUDEK Bartosz 25.02.1992 AZS-AWF Katowice SL 34.68      

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   18:59 

 1 PHICHAYA Sunthonthuam 01.01.1999 THAILAND 47.98      
 2 THIPTHANET Sripha 01.01.1999 THAILAND 48.13      
 3 AMBROŻY Kacper 21.02.1996 KS AZS AWF Wrocław DS 48.59  PB    
 4 MIKOŁAJEWSKI Gabriel 16.03.1999 MUKS Płock MZ 49.51      

 Bieg 2/ 2   19:02 

 1 NATTAPONG Kongkraphan 01.01.1998 THAILAND 47.77      
 2 PIPATPORN Paungpi 01.01.1998 THAILAND 47.97      
 3 APISIT Chamsi 01.01.1996 THAILAND 48.09      
 4 ANTOSZEWSKI Kacper 20.05.2000 AZS-AWFiS Gdańsk PM 49.69  PB    
 5 KUPIS Tobiasz 12.04.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 52.32      

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   20:18 

 1 OLESZEK Kamil 11.04.1998 AZS UMCS Lublin LU 1:50.96  PB    
 2 KWIATKOWSKI Roman 19.05.1995 OKS Start Otwock MZ 1:51.70      
 3 KUNC Grzegorz 03.07.1997 KS AZS AWF Kraków MA 1:52.42      
 4 KONDEJ Mateusz 24.02.1997 GKS Wilga Garwolin MZ 1:52.51  PB    
 5 MARMON Patryk 22.02.1997 KS AZS AWF Kraków MA 1:53.21      
 6 KOSTYCZ Grzegorz 13.11.1996 KS AZS AWF Kraków MA 1:53.40  PB    
 7 KOCAK Patryk 01.07.1999 WLKS Nowe Iganie MZ 1:53.72  SB    
 8 GADOMSKI Daniel 24.10.1998 AZS-AWF Warszawa MZ 1:54.42      
 BAŁDYKA Jakub 13.04.1996 AZS-AWF Warszawa MZ DNF      
 KOS Mirosław 23.11.2000 MKS Polonia Warszawa MZ DNF      

  
Międzyczasy 

 400m 255 Jakub BAŁDYKA 52.82 (52.82) 

  



Bieg 2/ 2   20:24 

 1 PLEENARAM Jirou 01.01.1991 THAILAND 1:56.05      
 2 NAGÓREK Marcin 05.10.1980 KS Agros Zamość LU 1:57.18      
 3 MISIEWICZ Michał 31.12.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 1:58.15  PB    
 4 ŚWIRGOŃ Adam 19.05.1994 AZS UMCS Lublin LU 1:59.42  PB    
 5 KUCHARSKI Jarosław 15.01.2000 RLTL ZTE Radom MZ 1:59.80  PB    
 6 TYMIŃSKI Piotr 21.02.2000 WLKS Nowe Iganie MZ 2:02.10      

 400m 411 Adam ŚWIRGOŃ 57.61 (57.61) 

110 m ppł mężczyzn 

 FINAŁ +0.6 19:22 

 1 NOGA Artur 02.05.1988 SKLA Sopot PM 13.79      
 2 ŻEBROWSKI Dawid 08.01.1997 RLTL ZTE Radom MZ 14.11  PB    
 3 STAŚKIEWICZ Dominik 05.04.1993 STS Pomerania Szczecin ZP 14.30      
 4 KILJAN Krzysztof 30.12.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 14.63  PB    
 5 WYLĘGA Nikodem 03.06.1998 LKS Orkan Ostrzeszów WP 14.71  PB   YC 
 6 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 15.32      
 ABRAMOWSKI Rafał 23.02.1995 AZS-AWF Warszawa MZ DNF      

110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 +0.6 18:26 

 1 NOGA Artur 02.05.1988 SKLA Sopot PM 13.74 q SB    
 2 ŻEBROWSKI Dawid 08.01.1997 RLTL ZTE Radom MZ 14.27 q     
 3 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 15.01 q     
 STAŚKIEWICZ Dominik 05.04.1993 STS Pomerania Szczecin ZP DNF      
 WILK Michał 03.03.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ DNF      

 Bieg 2/ 2 +0.2 18:29 

 1 KILJAN Krzysztof 30.12.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 14.77 q     
 2 WYLĘGA Nikodem 03.06.1998 LKS Orkan Ostrzeszów WP 14.80 q PB    
 3 SUTTISAK Singhon 01.01.1996 THAILAND 15.00 q     
 4 ABRAMOWSKI Rafał 23.02.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 15.26 q     
 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa MZ DNF      

400 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   19:51 

 1 BRYLIŃSKI Robert 02.04.1991 OŚ AZS Poznań WP 50.97  SB    
 2 CZYŻ Radosław 07.01.1988 TS Wieliczanka Wieliczka MA 52.02      
 3 JABRZYŃSKI Michał 20.08.1994 AZS UMCS Lublin LU 52.17  PB    

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 20:10 

 1 MRZYGŁÓD Cyprian 02.02.1998 AZS-AWFiS Gdańsk PM 81.08 PB  
 2 OSEWSKI Bartosz 20.03.1991 AZS-AWFiS Gdańsk PM 81.06 
 3 GRZESZCZUK Łukasz 03.03.1990 KS Warszawianka W-wa MZ 77.72 
 4 LEBIODA Piotr 28.05.1992 AZS-AWFiS Gdańsk PM 76.03 
 5 CHMIELAK Hubert 19.06.1989 AZS-AWFiS Gdańsk PM 75.17 
 6 KOŚCIÓW Dawid 05.06.1990 LKS Jantar Ustka PM 71.51 
 7 SUMIŃSKI Wojciech 14.01.1994 AZS-AWF Warszawa MZ 64.27 
 8 TOPOLEWSKI Maciej 28.04.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 60.74 

Rzut oszczepem M (400) 
 FINAŁ 19:00 

 1 KRUKOWSKI Roch 20.07.2007 KS Warszawianka W-wa MZ 39.17 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 

 FINAŁ 20:40 

 1 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 40.59 
 2 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 37.90 

Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 19:50 

 1 JERZY Mateusz 29.03.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 5.00      
 2 DOMINO Jan 26.08.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 4.00      
 3 MARCINIEWICZ Bartosz 24.11.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 3.80      

Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 19:15 

 1 ŚWIDERSKI Adrian 27.09.1986 WKS Śląsk Wrocław DS 15.64 
 2 KULMACZEWSKI Jan 22.04.1995 UKS Kapry-armexim PruszkówMZ 15.58 SB  
 3 SULWIRSKI Rafał 16.07.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 14.28 

 

 



 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 

 FINAŁ +1.0 19:59 

 1 ON-UMA Chattha 01.01.1997 THAILAND 11.50  PB    
 2 SUPAWAN Thipat 01.01.1994 THAILAND 11.77  PB    
 3 SUREEWAN Runan 01.01.1997 THAILAND 11.80  PB    
 4 SZULC Marta 04.09.1994 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 11.90  PB    
 5 PARICHAT Charoensuk 01.01.1998 THAILAND 12.02  PB    
 6 MIĘKIŃSKA Magdalena 05.10.1999 MKS Żywiec SL 12.15  PB    
 7 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.29  PB    
 8 SKRZYPNIK Kamila 13.08.2001 MKL Toruń KP 12.40      

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 3 +1.0 18:35 

 1 SZULC Marta 04.09.1994 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 11.91 q =PB    
 2 MIĘKIŃSKA Magdalena 05.10.1999 MKS Żywiec SL 12.22 q     
 3 SKRZYPNIK Kamila 13.08.2001 MKL Toruń KP 12.35 q     
 4 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.39 q PB    
 5 LIS Klaudia 08.04.2002 MKL Toruń KP 12.51  PB    
 6 BORZEWSKA Zuzanna 26.11.2001 MKL Toruń KP 12.59      
 7 RĘBIŚ Kinga 15.08.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 12.70      

 Bieg 2/ 3 +1.5 18:38 

 1 ON-UMA Chattha 01.01.1997 THAILAND 11.68 q     
 2 SUREEWAN Runan 01.01.1997 THAILAND 12.04 q     
 3 PARICHAT Charoensuk 01.01.1998 THAILAND 12.05 q     
 4 KOŁAKOWSKA Agata 02.08.1997 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.73  PB    
 5 NAGIĘĆ Weronika 27.06.2002 TS Wieliczanka Wieliczka MA 12.83      
 6 TARKOWSKA Natalia 23.03.2002 MKL Toruń KP 12.96      

 Bieg 3/ 3 +0.6 18:40 

 1 SUPAWAN Thipat 01.01.1994 THAILAND 11.93 q     
 2 JIRWAM Chutrakun 01.01.2000 THAILAND 12.43      
 3 GOŁĘBIEWSKA Hanna 08.09.2001 MKL Toruń KP 13.15      
 4 HAJDUK Julia 16.08.2001 TS Wieliczanka Wieliczka MA 13.17      
 5 RYBKA Aleksandra 12.01.2001 TS Wieliczanka Wieliczka MA 13.48      
 6 NYKAZA Natalia 21.04.2001 TS Wieliczanka Wieliczka MA 13.56      

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 +0.5 20:31 

 1 DUCHNOWSKA Natalia 13.08.1996 OKS Skra Warszawa MZ 24.29  PB    
 2 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 24.56  PB    
 3 MIĘKIŃSKA Magdalena 05.10.1999 MKS Żywiec SL 25.31      
 4 SKRZYPNIK Kamila 13.08.2001 MKL Toruń KP 25.41      
 5 LIS Klaudia 08.04.2002 MKL Toruń KP 25.47  PB    
 6 KOŁAKOWSKA Agata 02.08.1997 AZS-AWFiS Gdańsk PM 25.78      
 7 GOLCZEWSKA Anna 26.10.1997 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 25.94      

 Bieg 2/ 2 +0.3 20:33 

 1 NAGIĘĆ Weronika 27.06.2002 TS Wieliczanka Wieliczka MA 26.25      
 2 MURASIEWICZ Maja 20.08.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 26.41      
 3 WIERNICKA Alicja 27.08.1997 RLTL ZTE Radom MZ 26.59      
 4 TARKOWSKA Natalia 23.03.2002 MKL Toruń KP 27.41      
 5 NYKAZA Natalia 21.04.2001 TS Wieliczanka Wieliczka MA 27.46  PB    
 6 HAJDUK Julia 16.08.2001 TS Wieliczanka Wieliczka MA 27.65      
 7 RYBKA Aleksandra 12.01.2001 TS Wieliczanka Wieliczka MA 27.73      
 8 GOŁĘBIEWSKA Hanna 08.09.2001 MKL Toruń KP 27.73      

300 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   19:29 

 1 GRZYMAŁA Eliza 24.02.1996 MKS Juvenia Białystok PD 41.25      
 2 BRONIEWICZ Magdalena 07.04.1991 AZS-AWF Warszawa MZ 42.67      

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   18:54 

 1 MURASZEWSKA Dominika 21.11.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 53.60      
 2 PAŁYS Anna 02.03.1995 KS AZS AWF Wrocław DS 53.74  SB    
 3 WIERNICKA Alicja 27.08.1997 RLTL ZTE Radom MZ 57.60      

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   20:10 

 1 WYKA Weronika 07.01.1994 AZS-AWF Warszawa MZ 2:03.37      
 2 SARNA Angelika 01.10.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 2:03.41      
 3 MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA  13.07.1992 KS Podlasie Białystok PD 2:04.81      
 4 GIZA Karolina 04.04.1989 TS Wieliczanka Wieliczka MA 2:06.74  SB    
 5 CHRYCZYK Katarzyna 30.05.1995 KS AZS AWF Kraków MA 2:08.00      
 6 ZHUSHMAN Olena 01.01.1994 UKRAINE 2:08.98      
 7 MICHALAK Sandra 01.04.1987 AZS-AWF Katowice SL 2:09.83      
 8 KRÓLIK Kinga 26.09.1999 UKS Azymut Pabianice LD 2:11.15      
 9 JELSKA Justyna 20.08.1999 KS Podlasie Białystok PD 2:11.31      
 10 KAPUSTKA Anna 20.02.2002 TS Wieliczanka Wieliczka MA 2:15.04  PB    



 11 KSIĘŻOPOLSKA Julia 18.10.2002 WLKS Nowe Iganie MZ 2:18.77  PB    
 KOŁECKA Agata 06.07.1996 AZS-AWF Warszawa MZ DNF      
 Międzyczasy 
 400m 228 Agata KOŁECKA 1:01.15 (1:01.15) 

100 m ppł kobiet 

 FINAŁ +0.6 19:13 

 1 HULISZ Zuzanna 15.07.1999 MKL Toruń KP 13.76  PB    
 2 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.32      
 3 GOLCZEWSKA Anna 26.10.1997 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.45      
 4 TUNIEWICZ Katarzyna 14.04.1995 CWZS Zawisza Bydgoszcz SLKP 14.61  SB    
 5 CHAŁUPKA Milena 14.11.2000 KS Warszawianka W-wa MZ 17.93      

100 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 1 +3.9 17:56 

 1 HULISZ Zuzanna 15.07.1999 MKL Toruń KP 13.80 q     
 2 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.20 q     
 3 GOLCZEWSKA Anna 26.10.1997 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.22 q     
 4 TUNIEWICZ Katarzyna 14.04.1995 CWZS Zawisza Bydgoszcz SLKP 14.67 q     
 5 CHAŁUPKA Milena 14.11.2000 KS Warszawianka W-wa MZ 16.55 q     

400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1   19:45 

 1 SAGANIAK Justyna 01.12.1995 UKS 55 Łódź LD 57.57      
 2 MCASLAN Kirsten 01.01.1993 niestowarzyszona ... 57.78      
 3 ANKIEWICZ Emilia 22.11.1990 AZS-AWF Warszawa MZ 58.84      
 4 BANACH Joanna 28.08.1992 KS AZS AWF Kraków MA 60.55      
 5 PRACZUKOWSKA Zofia 26.01.1998 RLTL ZTE Radom MZ 61.56  SB    
 6 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 OKS Skra Warszawa MZ 61.57      
 7 GŁÓWKA Klaudyna 13.02.1996 OKS Skra Warszawa MZ 62.33      
 8 MILANOWSKA Beata 24.07.1995 KS AZS UWM Olsztyn WN 68.35      

Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 19:00 

 2 BOŁDYSZ Karolina 21.04.1993 AZS-AWFiS Gdańsk PM 49.05  SB    
 3 ANDREJCZYK Maria 09.03.1996 LUKS Hańcza Suwałki 46.17      
 4 GOTOWICZ Dominika 01.05.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 43.23 500g     
 5 DABULIS Dominika 28.10.1996 AZS-AWFiS Gdańsk PM 41.64      
 6 CHAŁUPKA Milena 14.11.2000 KS Warszawianka W-wa MZ 31.88      
 1 MARUSZEWSKA Klaudia 28.08.1997 LKS Jantar Ustka PM NM      

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 20:40 

 1 AUGUSTYNIAK Lidia 14.05.1994 MKL Toruń KP 55.93      
 2 NOWAK Monika 11.07.1995 KS AZS AWF Kraków MA 52.88      
 3 URBAN Karolina 20.10.1998 AZS-AWFiS Gdańsk PM 51.81      

Skok o tyczce kobiet 

 FINAŁ 19:15 

 1 SZYMANEK Maja 05.07.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 3.80 
 2 BERENSTEIN Naama 18.08.1993 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.70 

Trójskok kobiet 

 FINAŁ 19:15 

 1 JĘDRZEJCZYK Dominika 11.08.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 11.09      
 WYSZCZELSKA Ewelina 04.04.1995 AZS-AWF Warszawa MZ NM      


